
 

UCHWAŁA Nr  672/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 23 listopada 2022 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ruchomego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526), art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a, art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz.U. z 2022, poz. 633, 655, 974, 1079, 2280) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr 

XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, 

wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez Radę Powiatu w Rypinie   zmienionej uchwałą nr XXXV/215/2002 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 7 lutego 2002 r. zmieniającej Uchwałę Nr XX/134/2000 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub 

wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez Radę Powiatu w Rypinie   uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie majątku trwałego ruchomego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie, według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 1 ust. 1 uchwały nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 

2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę Powiatu w Rypinie   

zmienionej uchwałą nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 7 lutego 2002 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie określenia 

zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę Powiatu w Rypinie   zbycie, wydzierżawienie lub 

wynajęcie majątku trwałego ruchomego będącego własnością samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej następuje w drodze przetargu nieograniczonego po uzyskaniu opinii rady 

społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz uzyskaniu zgody Zarządu 

Powiat w Rypinie (dalej Zarządu Powiatu), a w przypadku zbywania mienia ruchomego o wartości 

księgowej powyżej 8.000 PLN zgody Rady Powiatu w Rypinie (w tekście Rady Powiatu). Jeżeli 

wartość mienia przekracza 8.000 PLN przetarg musi być ogłoszony w gazecie o zasięgu 

wojewódzkim lub ogólnopolskim.  

Zgodnie z uchwałą nr III/5/2022 Rady Społecznej SPZOZ w Rypinie z dnia 16 listopada 

2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie dotyczącego sprzedaży środków trwałych i wyposażenia do zbycia przeznacza 

się wyposażenie zamkniętego Oddziału Położniczo-Ginekologicznego oraz Oddziału 

Noworodkowego, według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 672/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 23 listopada 2022 r.  

 

 

Wykaz sprzętu z przeznaczeniem do sprzedaży z powodu zamknięcia Oddziału 

Położniczo-Ginekologicznego oraz Oddziału Noworodkowego 

 

Lp Nazwa i opis 
Rok 

produkcji 

Wartość 
księgowa 
BRUTTO 

Wartość 
umorzenia 

Wartość 
księgowa 

NETTO 

1 Łóżko porodowe Hill-Rom, typ AF 400 Affinity 
4, seria M103AA5451, prod. RICHTER-MED. 

2011 
47.540,74 47.540,74 0,00 

2 Lampa do fototerapii LF-01, nr fabryczny 
22138, prod. UNIMED. 

2017 
7.203,60 7.203,60 0,00 

3 Lampa do fototerapii LF-01, nr fabryczny 
22057, prod. UNIMED. 

2009 
6.045,50 6.045,50 0,00 

4 Łóżeczko dla noworodków, typ Lugo, nr 
fabryczny 196665, prod. STOLTER Sp. z o.o. 

2011 
1.409,40 1.409,40 0,00 

5 Inkubator do podstawowej opieki nad 
noworodkiem, typ ATOM Rabee Incu, nr 
fabryczny 2260457. 

2012 
49.896,00 49.896,00 0,00 

6 Waga niemowlęca SECA 834, nr fabryczny 
5834335167942. 

2017 
700,00 700,00 0,00 

7 Waga niemowlęca SECA 834, nr fabryczny 
5834195129876. 

2013 
927,45 927,45 0,00 

8 Łóżeczko dla noworodków 2008 321,00 321,00 0,00 

9 Łóżeczko dla noworodków 2008 321,00 321,00 0,00 

10 Łóżeczko dla noworodków 2008 321,00 321,00 0,00 

 


